АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 г.                                                                                                    №8

Об утверждении стоимости услуг
по погребению, предоставляемых
согласно гарантированному перечню.

               На основании Федерального закона от 18.01.2006 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, принадлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на территории муниципального образования Симское с 01 февраля 2021 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 6424,98 рубля, согласно приложению.
1. Считать утратившим силу постановление администрации МО Симское от 31.01.2020 г. № 13 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                О.Н.Романкевич

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Симское
[bookmark: _GoBack]Юрьев-Польского района от 01.02.2020 г. № 8

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по муниципальному образованию Симское Юрьев-Польского района с 01.02.2021 года.
	Вид услуг

	Стоимость услуг, руб

	1.Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.
	1358,81

	3.Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)
	1266,17

	4.Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3800,00

	ИТОГО:
	6424,98